
Smlouva o dflo l. ss 3l0/120lóllo02
( podle $ 258ó a nás|. z. č.89/2012 sb. oZ)

Auto sÁs s. ř. o'
Ke DvoÍu 780/10
160 00 Praha 6
IČo: 49679139
DIč Cz 49679139
Zápis v oR: Městský soud Praha

Spisová značka odd. C, vl. 21617
baokovoí spojeÍí: Komelční banka a.s.

č.účfu: 19-85789802ó7/0100
zastoupená: mgr' Hanou Folkmanovou. jednatelkou spoleanoíi
/ dáIe ien zhotovitel /

a
MěsÍské služby LiÍomyšl s'r.o.
Mařríkova 3 76
570 0l Litomyšl - Město
ICO: 28191002
DIČ: CZ28791002
zasloupená : jnB' Karlem Kalouskem. jednatelem společnosri
Zapsaná v oR vedenem Krajsl1;m souáem v Hradci Kráové
Odd. C,vl. 27679
/dálejen objednatel/

uzavíIají nrisleduj ící sn ouw:

I.
Zlotovitel se zavazuje pTovést plo objednatele následující činnost:

- opravu vozidla Multicsř M 26 Profiline 4 x 4, EURO 2, RZ: 5AT 0533

speciÍikace opralry ýiz' cenová nabídka: LIJKM25I1O270 ze dne 18'10.20]ó_
klerá rýoři pňlohu a nedilnou součásl leto smloury

_ dálejen dílo.

Zhotovitel se zavazuje pÍovést dílo osobně- objednatel se zavazuje zhotovené dílo pŤevzít a
zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla.



n.
objednatel za účelem prcvedení díla předá zhotoviteli:
Vozidlo Multicar M26 Profiline 4 x 4, malý t€chnicky pdkaz k vozidl\r a zelenou kaÍtu,
dokládající pojištění vozidla'
Zhotovitel slým podpiseú předávacího plotokolu na voziďo a doklady převzetí předmětnýclr
věcí pot!Ťdí' Zhotovhel se pro dobu ňotovování díla n€stiává vlastnikem předaných včcí.
vlastníkem díla je od počátku objednatel. Po zhotoveni día nebo po zí'itu závazku dílo
pÍovéstjc áotovit€l povincn spolu s€ zhotovenýla dílem !Ťátit objednateli veškercu předanou
doLumentaci k vozidlu.

IlI.
Zhotovitel se zavazuje splnit dílo v tetmílu do 31.12.2016. Dílo bude předino objednateli
následujícím způsobem: osobní pfuvzetí zásfupci objednalele na adrese áotovitele' za
sp]nění díla bude považováno předání díla zhotoúte]em objednateli' zhotovitel vyzve
objednatele k př€\zeti díla, a to po jcho plovedení kdykoliv v pruběhu doby sjedlané pÍo
spJnéní díla. ve qýzvě uvede zhotoútel terÍrín pÍo pfuvzetí díla. o pfudání a převz€tí díla
bude podepsán piedávací pÍotokol. v případě, že se objednatel nedostaví k převzetí dila či
dostavili se' avšak odÍ''lií1e dílo převzir. považuje se za den splnění díla d€n, ve lde.ém mělo
k převzetí dojít. Tímto dnem také vznikne áotoviteli plávo na cenu díla.
v Případě. že áotovitel nesplrri dílo v dohodnutém termínu, má objednatel pdvo na zaplacení
smluvní pokuly ve Úši 0'l5% za každý den prodleni se splněním díla. Tímto ujedDi!ím není
dotěeno právo objednat€le na niihradu Škody vzniklé prodlením áotovitele, a to ani ve \"ýši
přesahující smlu\Ťí pokufu .

IV.
cena za zhotovení dila se sjednává ve \"ýši:
Cena oplavy vozidla M 26 A 425 000,- Kč

89 250,- Kč
celk€m cena vč€tně DPH ..........'...'...................................................... 514 250. Kč

objednatel se zavazuje uhradit cenu na ák]adě faktury vystavcné zhotovit€lem, ktelá musr
mit ná]eŽitosti daňového dokladu / splatnost 30 dni /' Zhotovitel je opÍá!Ťěn \ystavit fakt]Íu
poté, co bude dílo řádně splněno.
obiednatel s€ zavazuje tuto falŤuru v termínu uhradit'

Zhotovitel posk}'tuje objednat€li na zhotovené dílo záruku. Zá ční doba činí 6 mčsíců nJ
p'ovedené opmvy. Zánrční doba počíná běžet okamžikcm splnění díla.
Pokud jde o nároky objednatele z poskltuté zríruky, pak objednďel má n{írok pouze lra
plovedení bezp]atné opravy, popř' na sle]1l z ceny djla, a to na základě volby zhotoútele'



!'L
Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré věoi a infomace získané od objednatele, zejmáu
.€o'"ek. podle něhož má být dío áotoveno, a technickí dokumentace, popř' polqny
objednatele' tvoii oblhodni tajemství objednalele' Zhotovilel se za,lazwje, že o jakýchkoliv
věceclr či informacích. které obdržel či obdrŽi od objednatele v souúslosti s prováděním díl4
zachová mlčetlivost vrjči všcm tfutím osobám a nevyuŽije je anj pň své činnosti ve prospěch
jil1é osoby než objednatele ani ve svůj vlastní pÍospěch.

vr.
S luvni strany prohlaŠují, Že lu1o sm]our.u uzavir'ají svobodně a vážně, nikoliv v tísni za
Ílápadně ne\'ýhodných podminek' l'řipadné zněny léto sniouýy je možno povádět jen
pisemnými dodatky podepsanými oběma snrluvnimi strananri. Na důkaz souhlasu s obsahem
.mlou\ y piipojuJi smluvní slrany s\'é podpis)''

V Pt^zB, dne 2.12.2016

Městské slUiby LllonryŠl s'Ío-
ll:i.t , -n-- 5-

570 0! LllonrYal
Ěo: 28791oo2, o1Č cz287910o2

iíg'Kalel Kalousek
jednatel společnosti

Městské služby Litomyšl s'r.o.


